Проект	вынесен	на	pacci	мотрение
главой	муници	палы	НОГО	округа
Северное Измайлово				
	Браматкиной А.А.			
14.04.20	15 гола			

ПОВЕСТКА

очередного заседания Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово на 16 апреля 2015 года

Место проведения:

г. Москва, 9-я Парковая ул., д.60, зал заседаний органов местного самоуправления

Начало заседания: 17:00ч.

1. Об исполнении бюджета муниципального округа Северное Измайлово за І квартал 2015 года.

<u>Информация</u>: руководитель аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово Бодрова Е.Б., бухгалтер аппарата Совета депутатов Королева С.А.

2. О проекте межевания территории квартала района Северное Измайлово города Москвы, ограниченного Сиреневым бульваром, внутриквартальным проездом, Шелковским шоссе и внутриквартальным проездом.

Информация: глава управы района Северное Измайлово города Москвы Дятленко Д.Д.

3. О согласовании направления средств стимулирования управы района Северное Измайлово города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству, капитальному ремонту многоквартирных домов на 2015 год, в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы».

Информация: глава управы района Северное Измайлово города Москвы Дятленко Д.Д.

- 4. О рассмотрении материалов по обоснованию Градостроительного плана земельного участка для осуществления строительства объекта спорта с медицинским центром по адресу: Москва, 13-я Парковая ул., вл. 38-40. Информация: глава управы района Северное Измайлово города Москвы Дятленко Д.Д.
- 5. О согласовании установки ограждающего устройства по адресу: Москва, ул. 15-я Парковая, д. 42, к. 4.

Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А.

6. О проекте повестки очередного заседания Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово.

Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А.

7. Разное.